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Boucherie Bernard

296, 2 iéme Avenue
Iberville. P.Q.
J2X 2B6
(450) 347-7202

www _houcheriehernard com

***Attention prix sujet a changement selon le marché ***

Menus économique

21b
4
600g.
600g.
500¢.
525¢.
K000

Boeuf haché mi-maiere
Tournedos de noulet 150¢.

Steak haut de surlonge désossé
Cotelette de norc avec os

Jambon tounie tranché

Poitrine de noulet de grain désossé

Tournedos de hoenf

69,99%

455 ¢
455 ¢
455 ¢
450 ¢

Boeuf haché mi-maigre

Cotelette de norc nature ou mariné
Poitrine de noulet désossé dégraissé
Steak de ronde ou délicatisé
Souvlaki de noulet mariné 50 ¢ ch.

30,995

Boeuf haché mi- maiere

Poulet entier de grain environ 1.9 kilo
Ro6ti de boeuf intérieur de ronde (aaa)
Saucisse porc et boeuf maison

Souvlaki de boeuf
Escalone de veau

100,00

21b

650 ¢
1.2ke

21b
1/21h

Boeuf haché mi-maiere

Souvlaki de boeuf 55 ¢. ch.
Poitrine de noulet désossé
Cotelette ou steak de norc mariné
Souvlaki de noulet mariné 50¢. ch.
Nif d'hirondelle au boeuf

RBacon maiore

79,99%

500 ¢
455 ¢
500 ¢
600 ¢
455 ¢
330 ¢

Veau haché maigre 85%

Cube de veau

Dinde haché 90% maiere

Poitrine de poulet désossé déeraissé
Saucisse de veau de lait ou a la dinde
Escalonne de veau

65,008

Boeuf haché mi-maigre
Bifteck de cotes 390 g. ch.

Bavette de boeuf nature ou mariné
Jambon tounie fesse désossé
Poitrine de noulet désossé de grain
Filet de norc nature ou mariné

169.00$



